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主な改修工事内容
屋根改修工事・外壁改修工事・防水改修工事・LED照明改修工事
外壁全面に仮設足場を設置しますので外壁改修工事期間は窓の開閉及び空調機器が出来ません。
LED照明取替工事中は２日程度使用出来ない日が各教室で生じる可能性があります。
生徒動線に係る為、廊下・階段の改修は長期休暇時期に施工予定です。

備考

1か月

３か月

4か月

4か月

3か月・管理・普通教室棟（中央）

・管理・普通教室棟（東側）

・渡り廊下１（体育館側）

・渡り廊下２（教室棟側）

・普通教室棟

・管理・普通教室棟（西側）

4か月

・屋内運動場

・屋内クラブハウス

・特別教室棟

Ⅰ期工事全体工程

Ⅱ期工事全体工程

7か月

12か月

4か月

2か月
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大津町立室小学校校舎体育館屋根外壁等改修工事 改修工事工程表（案）
2027年（令和8年）


